
 
 
                                                       

 
 

 
     

För mer information kontakta gärna: 
Anders Koritz, VD Parans Solar Lighting AB (publ), tfn. 0733-211635, anders.koritz@parans.com www.parans.com 
 
Om Parans Solar Lighting AB (publ) 
Parans Solar Lighting erbjuder solljus för inomhusmiljöer genom ett innovativt system som fångar in och leder vidare 
solens strålar. Parans, som utvecklat och patenterat tekniken, vänder sig främst till fastighetsägare, arkitekter och större 
arbetsgivare över hela världen. Parans Solar Lighting är noterat på Spotlight Stock Market och har kontor i Mölndal. 
Hur funkar Paranssystemet: https://youtu.be/eflcbj2lpWo 

   

NYHET    Mölndal den 12 november 2018 

Ambassadör- och toppchefsbesök i Parans monter på QGBC i Qatar  
Den 28-30 oktober 2018 ställde Parans, tillsammans med sin partner Gateway Techno-
logy, ut på Qatar Green Building Conference i Qatar. Parans lösningar väckte stort in-
tresse och såväl den svenska ambassadören som högsta cheferna för samhällsut-
veckling, Qatar Foundation, respektive Kahraama visade intresse för Parans produkter.  

På bilderna: (tv) Machaille Al Naimi, President Community Development, Qatar Foundation, och H.E Ali Eissa 
AL Kuwari, President Kahramaa, tillsammans med Fredrik Johansson, Senior VP Sales & Marketing, Parans, (th) 
Mohamad Husni Al Saeed, Managing Director, Gateway Technology Ewa Polano, svenska ambassadören i 
Qatar, Kamal Abu Alsaud, Gateway Technology samt Fredrik Johansson, Senior VP Sales & Marketing, Parans.  
 
Montern besöktes av Ewa Polano, svenska ambassadören i Qatar, samt Machaille Al Naimi, 
President Community Development, Qatar Foundation, och H.E Ali Eissa AL Kuwari, Presi-
dent Kahrama. Även beslutsfattare på qatariska myndigheter och från den övriga regionen 
besökte montern och var intresserade av Parans lösningar. Parans har tidigare berättat (se 
PM från den 17 oktober 2018) att Qatar Kharamaa Water Electricity (”QKWE”) kommer att 
certifiera Paranssystemet som en godkänd lösning för att leda solljuset in i byggnader. Detta 
besked gör att QKWE, som har stor påverkan avseende innovativ teknik i landet, har ett eget 
intresse att se till att kunskap om Parans solljussystem sprids och används i regionen.  
 
Mässan och konferensen fokuserade på forskning och de bästa hållbara lösningarna inom 
byggbranschen för att hjälpa byggsektorn att leverera gröna byggnadslösningar för miljöut-
maningar i och utanför Qatar. 

 
- Det är inspirerande och viktigt att vi har fått så stor uppmärksamhet från de högsta che-
ferna för viktiga samhällsinstitutioner och den svenska ambassadören i Qatar, säger Fredrik 
Johansson, Senior VP Sales & Marketing på Parans. Kunskapen och intresset för våra pro-
dukter kommer att sprida sig inom ramen för deras nätverk. Vi har också ett flertal konkreta 
leads att arbeta vidare mot. Genom att vi också har ett godkänt system installerat i 
Kahramaa Awareness Parks huvudbyggnad, som är en mycket bra referensinstallation för 
bland annat de leads vi har fått, har vi nu bra förutsättningar för att kunna bygga marknaden i 
Qatar och få igång försäljningen där.  


